[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 27.04.2018  № ПОС.03-0503/18
г. Переславль-Залесский
О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид

использования «размещение объектов капитального строительства,
предназначенных для продажи товаров, торговая площадь которых
составляет до 5000 кв.м» земельного участка с кадастровым номером
76:18:010939:8 по адресу: г.Переславль-Залесский, ул.Свободы, д.11
В соответствии со ст.39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ "О государственной регистрации недвижимости", Уставом города Переславля-Залесского, Положением о публичных слушаниях на территории города Переславля-Залесского, утвержденным решением Переславль-Залесской городской Думы от 31.03.2005 № 18, Правилами землепользования и застройки города Переславля-Залесского, утвержденными решением Переславль-Залесской городской Думы от 22.10.2009 № 122 (с изменениями от 29.06.2017 № 50), протоколом проведения публичных слушаний  от 16 апреля 2018 года, заключением о результатах публичных слушаний, рекомендациями  комиссии по обеспечению разработки, согласования, обсуждения и внесения изменений в Правила землепользования и застройки города Переславля-Залесского,
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:
        1. Предоставить Хачатряну В.Г., Арутюняну К.А. разрешение на условно разрешенный вид использования «размещение объектов капитального строительства, предназначенных для продажи товаров, торговая площадь которых составляет до 5000 кв.м» земельного участка с кадастровым номером 76:18:010939:8, расположенного по адресу: Ярославская область, г.Переславль-Залесский, ул.Свободы, д.11.
        2. Управлению архитектуры и градостроительства Администрации города (Цымбалов А.Ю.) направить настоящее постановление в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ярославской области (Росреестр) для внесения сведений в Единый государственный реестр недвижимости.

        3. Управлению делами Администрации города (Волошенко О.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г.Переславля-Залесского.
        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          Заместитель Главы Администрации

          города Переславля-Залесского

           М.В.Фархутдинов